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ODB54 Vert. 6xLCD/APC Kup. OS2 12xE9/125 LC/APC
H02050A0198

Telegärtner
H02050A0198
4018359392031 EAN/GTIN

222,92 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten

 12-13 Tage* (DEU)

ODB54 Vert. 6xLCD/APC Kup. OS2 12xE9/125 LC/APC H02050A0198 Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter 6, Geeignet für Anzahl Moduleinsätze 6, Mit Anzahl
Kupplungen/Adapter 6, Mit Gehäuse, Mit Pigtails, Faserart Singlemode, Faserklasse OS2, APC-Ausführung, Steckverbindertyp außen LC, Steckverbindertyp innen LC, Farbe
sonstige, RAL-Nummer 7035, Montageart Wandmontage, Höhe 200mm, Breite 250mm, Tiefe 65mm, Der IP54-geschützte Telegärtner Wandverteiler ODB 54 ermöglicht es
Ihnen, unterschiedlichste Installationsanforderungen mit einem Produkt zu lösen. Ob als Spleißablage oder als Verteilergehäuse, im robusten ODB 54 Kunststoffgehäuse
besteht genug Platz, um schnell, einfach und flexibel bis zu 24 Glasfaser-Ports unterbringen zu können. Bei Fiber-to-the-Building/Home Netzwerken müssen die Glasfasern im
Kundenzugangsbereich sicher abgeschlossen werden. Zusätzlich besteht die Anforderung, je nach Kundenwunsch unterschiedliche Stecker und Koppler- oder xWDM-
Lösungen einzusetzen. Diese Anforderungen erfüllt der Telegärtner Wandverteiler ODB 54 problemlos. Schutzklasse IP54, Material: PC, IK 04, Deckelverriegelung mittels
Rasthaken und optional Plombe, Faserüberlängenablage, Spleißhalter bitte separat bestellen, Mit Befestigungsmöglichkeit optischer Funktionsmodule, Montage eines
Gasblocker/Wasserblocker für Leer-Rohrsysteme (optional), Mit flexibler Kabelabdichtung für bis zu 24 Patchkabel d 1,8 - 2,8 mm, Abmessungen: 250 x 200 x 64 mm, Anzahl
Kupplungen: 6, Farbe: grün, Faser-Pigtails: 12x 9/125 OS2, Kupplungen: LC/APC Duplex Kupplung, Singlemode
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WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®

99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit

DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung

REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher

25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel

AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie

KURZE LIEFERZEIT
Lagerware

RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen

DATENSCHUTZ
Garantie

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland

eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.

* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen

außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als

Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
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